
UCHWAŁA NR LX/1326/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie: określenia jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na
wydzielonym rachunku, źródeł dochodów, przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu
i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych,
dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2018 r., póz. 994 z późn. zm.1') oraz art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2017 r., póz. 2077 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-

W Uchwale Nr LIII/1269/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 9 września 2010 r. w sprawie: określenia
jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł dochodów,
przeznaczenia dochodów oraz określenia sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów
1 wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania,
zmienionej: uchwałą Nr IY/53/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 grudnia 2010 r., uchwałą
NrVIII/137/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 17 marca 2011 roku, uchwałą Nr XXXVII/672/2012
Rady Miasta Kielce z dnia 6 grudnia 2012 roku, uchwałą Nr XXXI/611/2016 Rady Miasta Kielce
z dnia 15 września 2016 roku, uchwałą Nr XXXIX/796/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca
2017 roku i uchwałą Nr XLV/978/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2017 roku wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § l oraz § 3 ust. 5 uchwały skreśla się oznaczenie załącznika „Nr l",

2) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) skreśla się pkt. 77,

b) punkt 78 otrzymuje brzmienie:

- „78. Zespół Szkół nr l Specjalnych Kielce, ul. Szkolna 29",

c) punkt 79 otrzymuje brzmienie:

- „79. Szkoła Podstawowa nr 38 Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych Kielce, ul. Szkolna
29".

d) skreśla się pkt. 80.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

^Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 1000, 1349.
2 )Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., póz. 62, 1000, 1366.

Id: 2F345D73-6C05-4CA2-9415-63F56AA2A297. Uchwalony Strona l



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Kielce

RobertSiijka

Id: 2F345D73-6C05-4CA2-9415-63F56AA2A297. Uchwalony Strona 2


